
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского муниципального района Волгоградской области
_____________________________________________________________ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от  27.04.2024г.                                                                                                        №9-р

Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета Кановского сельского поселения
за 1 квартал 2024г.

        В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
приказываю:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Кановского сельского 
поселения за 1 квартал 2024год.
2.Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте.
3.Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кановского
сельского поселения           ___________________           М.Ж.Ктанов



приложение 1

исполнение 
% 
исполнения

4
483462,13 9,3
474359,53 9,1
162775,55 4,0
162775,55 4,0

128163,50 85,4
109524,66 25,4

53698,12 23,9
282,5 25,7

61245,18 26,3
-5701,14 20,4

0,00 0,0
73895,82 12,5

4640,22 13,3
69255,60 12,5

45208,00 0,0

24047,6 4,3
9102,6 97,1

9102,6 0,00,00 0,0

0 0,0

1155784,37 19,2

310000,00 25,0

0,0 0,0
812100,00 20,6

812100,00 21,7

0,0 0,0

12934,37 9,9
750,0 25,0

750,0 25,0

20000,0 100,0
1639246,50 14,6

3736622,00

1240000,00

946 2 02 49999 10 0000 150 на сбалансированность

Субвенции бюджетам поселений на осуществление 
государственных полномочий Волгоградской области по 
созданию, исполнению функций, и организации 
деятельности административных комиссий

555000,00

6022281,00

946 2 02 25467 10 0000 150

9372,04

в том числе:

946 1 06 00000 00 0000 000

-27900,00
232900,00

Налоги на имущество

4020000,00

946 1 03 02230 01 0000 110 224600,00доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо

5191700,00
946 1 01 00000 00 0000 000

946 2 02 351118100000150

946 1 03 02260 01 0000 110
946 1 03 02250 01 0000 110

692560,00

946 1 03 02240 01 0000 110

1 2

Налоговые доходы

ДОХОДЫ946 1 00 00000 00 0000 000

946 2 02 03024 10 0000 150

11223353,04

3000,00

Итого доходов
946 2 02 40014 10 0000 150 трансферт на содержание мест захоронений

555000,00

946 2 02 15001 10 0000 150

доходы от уплаты акцизов на пряфмогонный бензин

150000,00

Сумма

Земельный налог, в т.ч.

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

0,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

9372,04

Земельный налог с физических лиц

130500,00

           Поступления доходов в  бюджет Кановского сельского поселения за  1 квартал 2024 года  
(руб.)

Код бюджетной классификации Наименование

3

Единый сельскохозяйственный налог

5201072,04

4020000,00Налоги на прибыль, доходы

430700,00акцизи946 1 03 02200 01 0000 110

946 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц

35000,00

доходы от уплаты акцизов на моторные масла

946 1 05 03010 01 0000 110

946 1 06 01030 10 0000 110

Налог на имущество физических лиц,взимаемый по 
ставкам применяемым к объект. 
налогооблож.,расположенным в границах поселений

1100,00

946 1 08 04020 01 1000 110 госпошлина 1000,00

доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин

946 1 06 06000 00 0000 110

946 1 06 06033 10 0000 110

946 1 06 06043 10 0000 110

590000,00

Глава Кановского сельского поселения                                                                              М.Ж.Ктанов

Земельный налог с юридических лич

Иные межбюджетные трансферты в том числе 3936221,00

199599,00

доходы от сумм пеней, предусмотренных 
законодательством Р.Ф. 0,00

Дотация на выравнивание уровня бюджетной 
обеспеченности

Субсидии на подготовку проектов межевания земельных 
участков

Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение 
материально-технической базы домов культуры

946 1 11 05025 10 0000 120

3000,00

946 1 16 18000 02 0000 140

20000,00

Доходы получаемые в виде арендной платы

946 2 02 25599 10 0000 150

Прочие межбюджетные трансферты

Субвенции бюджетам поселений на осуществление  
полномочий по первичному воинскому учету на 
территориях где отсутствуют военные 
комиссариаты



(руб.) (руб.)

Код Наименование план 2024 год исполнение % 
исполнения

1 2 3 4 5

0100 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 2540972,04 456997,81 18,0
0102 Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 963000,0 164310,24 17,1
0104 Функционирование Правительства РФ, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов 
РФ, местных администраций 1547272,04 271987,57 17,6

0104 передан. полномочия по земельному контролю
0,0 0,00

0106 передан. полномочия КСП 20700,0 20700,00 100,0
0111 Резервные фонды 10000,0 0,00 0,0
0200 НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 130500,0 12934,37 9,9
0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 130500,0 12934,37 9,9

0300 НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 200000,0 7930,00 4,0

0310 Обеспечение пожарной безопасности 200000,0 7930,00 4,0
0400 Национальная экономика 2067099,00 91100,00 4,4
0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 425576,7 17500,00 4,1
0409 межбюджетный трансферт на дорожное хозяйство 1441923,3 73600,00 5,1
0412 Другие вопросы в области национальной экономики 199599,0 0,00 0,0
0501 ЖИЛИЩНОЕ ХОЗЯЙСТВО 0,0 0,00 0,0

0502 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 1916865,00 200069,38 10,4
0502 Коммунальное хозяйство 0,0 0,00
0503 Благоустройство 1916865,00 200069,38 10,4

0700 ОБРАЗОВАНИЕ 165844,4 0,00 0,0
0707 Молодежная политика и оздоровление детей 165844,4 0,00 0,0

0800 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА 
МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 3846715,6 387858,87 10,1

0801 Культура 3846715,6 387858,87 10,1

1100 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200000,0 0,00 0,0
1101 Другие вопросы в области физической культуры и спорта 200000,0 0,00 0,0

1200 СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 100000,0 2000,00 2,0
1202 Другие вопросы в области средств массовой информации 100000,0 2000,00 2,0
1400 МБТ общего характера 55357,0 0,00 0,0
1403 МБТ общего характера 55357,0 0,00 0,0

УСЛОВНО УТВЕРЖДЕННЫЕ РАСХОДЫ
ИТОГО 11223353,04 1158890,43 10,3

классификации расходов  бюджета Кановского сельского поселения 

М.Ж.Ктанов

приложение 2

Глава Кановского сельского поселения

за 1 квартал 2024год

Распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам



Предельная штатная численность муниципальных служащих 

Администрации Кановского сельского поселения 

на 1 квартал 2024 года

 (человек)

Наименование Численность

1 2

Аппарат администрации сельского поселения 1

Фактические затраты на содержание органов местного самоуправления на 01.04.2024г. составили 457,0
тыс.руб.

        Глава Кановского сельского поселения __________ М.Ж.Ктанов   


